2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2023
№ 01-02-1663
	Об отмене проекта межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:0430101                            (п. Лысьва), утвержденного постановлением администрации города Березники                                   от 06.10.2020 № 01-02-1213,                      в части исключения из границ проектирования земельного участка с кадастровым номером 59:37:0430101:1023

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1591 «Об утверждении Правил внесения изменений в документацию по планировке территории, указанную                 в части 18 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению и о внесении изменений в Правила подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, и принятия уполномоченными федеральными органами исполнительной власти решений                            об утверждении документации по планировке территории                           для размещения объектов федерального значения и иных объектов капитального строительства, размещение которых планируется                    на территориях 2 и более субъектов Российской Федерации», рассмотрев ходатайство Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники от 18.10.2023                         № 18-01-21-3350,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить проект межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:0430101 (п. Лысьва), утвержденный постановлением администрации города Березники от 06.10.2020 № 01-02-1213, в части исключения из границ проектирования земельного участка                            с кадастровым номером 59:37:0430101:1023.

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Березники в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить копию настоящего постановления на бумажном носителе или в форме электронного документа в исполнительный орган Пермского края, осуществляющий ведение государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности, в которых данное постановление подлежит размещению.

3.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления:

3.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном                     сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                       и осуществить контроль за его размещением.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]